Löcūto, as, Frequentativum formatum à supino verbi loco, a, in i, mutata. { διπλιδά, ειδιδουπι. GAL. Bailler souvent à loissage, loiser souvent. ITAL. Spesso appigionare & affittare. GERM. Södts verleihen/oder aufleihen. HISP. Arrendar à menudo. ANGL. To lett out of ten to hire. } Terent. in Adelph. sc. 8. a. 5. Agelli hīc sub urbe est paululum quod locitas foras: Huic demus qui fruatur.

Löcātōr, is. { στρωτιζει. GAL. Locateur, qui baillé à loissage. ITAL. Colui che da à pigeone, à fitto. GERM. Ein verleihet umb gelt/oder umb ein jins. HISP. El que arrienda à otro por renta. ANGL. Aleassour. } Proprieté dicitur is qui rem aliquam pretio utendam dat, ut Locator prædij, vel x̄dium, dicitur is, qui prædij, x̄diumve usu conductori concessio, pretium accepit. Interdum tamen locator is dicitur, qui redemptori pro opere aliquo faciendo mercedem constituit. Budeus. Quanquam locator sit plerunq; qui pretium accipit, & conductor qui dat, ut sit locator dominus, conductor inquilinus; tamen nonnunquam viceversa evenit, ut locator pretium det, conductor accipiat. Plin. lib. 7. cap. 52. Romæ quoque Corfidium materteræ suæ maritum, funere locato revixisse, & locatorem funeralis ab eo elatum.

Localis, e, ad locum pertinens: item quod in loco est. Etiam aliquando, quod in loco esse potest; quod propriè locabile. Gloss. έπική, localis, situs, intellige situm, καίρωσις.

Löcālītēr, έπική. Diomedes Grammatic. lib. 1. Adverbia localiter posita.

Löcātōr, is, verbale, Χ. Conductio: proprié ejus est qui pretium accipit. { έπικοπιδάσσω. GAL. Loissage, bail à loissage. ITAL. Locatione, il dare à pigeone. GERM. Ein ausleihung. Item ein verdingung. HISP. Arrendamiento. ANGL. A letting out to hire. } Cic. 3. Verr. Hic istius scelerata locatione, nefariorque latrocinio, bonis patrii fortisque omnibus spoliatus, venit in judicium. Idem ad Attic. lib. 4. Disturbata porticus Catuli, quæ ex s. c. coss. locatione reficiebatur,

& ad testum penè pervenerat. ¶ Inducere locationem, est irritam facere locationem, tabulásque de locatione confessas interlinire, aut discerpere. Idem ad Attic. lib. 1. Asiani, qui de Censoribus conducterant, questi in Senatu, se cupiditate prolapsos nimium magno conduxisse, ut induceretur locatio, postulaverunt. Locari locationes, & induci. Livius lib. 9. a. 4.

**Locatarius.** μισθίσθητος. Mercede locari. Μισθός, mercede conducere.

**Locatitius.** μισθίσθητος. Gloss. Phil. μισθίσθητος. conductitius, locatus. Idem, ενδογός, locatitium. Gl. Cyr. Est quod mercede locatur, aut conductitur.